



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Søby Invest af 2005 ApS

Tudskærvej 25, 2720 Vanløse

CVR-nr. 28 68 19 84

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2025.

Benny Orloff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søby Invest af 2005 ApS
Tudskærvej 25
2720 Vanløse

CVR-nr.: 28 68 19 84
Stiftet: 12. april 2005
Hjemsted: Vanløse
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Benny Orloff
Laura Klem Orloff

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i ejendomsudlejning og investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 283.634 kr. mod 407.285 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 749.166 kr. mod 1.606.193 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december 2024, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	283.634	407.285
Værdiregulering af investeringsejendomme	159.602	-872.804
1 Personaleomkostninger	-573.800	-444.825
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.456	-68.456
Driftsresultat	-199.020	-978.800
Andre finansielle indtægter	2.294.761	3.262.637
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.132.619	-446.640
Resultat før skat	963.122	1.837.197
3 Skat af årets resultat	-213.956	-231.004
Årets resultat	749.166	1.606.193
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	681.666	1.545.193
Disponeret i alt	749.166	1.606.193

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	193.962	262.418
5 Investeringsejendomme	5.987.331	5.827.729
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.181.293</u>	<u>6.090.147</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	118.000	118.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>118.000</u>	<u>118.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.299.293</u>	<u>6.208.147</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	280.847	0
Andre tilgodehavender	303.185	323.294
Tilgodehavender i alt	<u>584.032</u>	<u>323.294</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.082.932	11.055.466
Værdipapirer i alt	<u>11.082.932</u>	<u>11.055.466</u>
Likvide beholdninger	306.131	291.177
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.973.095</u>	<u>11.669.937</u>
Aktiver i alt	<u>18.272.388</u>	<u>17.878.084</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.701.515	10.019.849
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>10.894.015</u>	<u>10.205.849</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	763.665	733.024
Hensatte forpligtelser i alt	<u>763.665</u>	<u>733.024</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.962.614	4.124.429
Deposita	248.961	263.929
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.029.221	2.099.216
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.240.796</u>	<u>6.487.574</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	261.813	248.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.500	38.500
Selskabsskat	1.243	12.510
Anden gæld	72.356	151.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>373.912</u>	<u>451.637</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.614.708</u>	<u>6.939.211</u>
Passiver i alt	<u>18.272.388</u>	<u>17.878.084</u>

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for op- skrivninger kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.445.296	5.029.360	58.900	8.658.556
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.545.193	61.000	1.606.193
Årets opskrivning	0	-155.155	0	0	-155.155
Ændring i regnskabspraksis	0	-3.290.141	0	0	-3.290.141
Overført til reserve for opskrivning	0	0	155.155	0	155.155
Ændring af regnskabspraksis	0	0	3.290.141	0	3.290.141
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	0	10.019.849	61.000	10.205.849
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	681.666	67.500	749.166
	125.000	0	10.701.515	67.500	10.894.015

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	568.812	442.401
Andre omkostninger til social sikring	4.988	2.424
	573.800	444.825
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.132.619	446.640
	1.132.619	446.640
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	182.072	423.478
Årets regulering af udskudt skat	30.641	-192.957
Andre skatter	1.243	483
	213.956	231.004
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	342.283	342.283
Kostpris ultimo	342.283	342.283
Af- og nedskrivninger primo	-79.865	-11.409
Årets afskrivninger	-68.456	-68.456
Af- og nedskrivninger ultimo	-148.321	-79.865
Regnskabsmæssig værdi ultimo	193.962	262.418

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.	
5. Investeringsejendomme			
Kostpris primo	2.565.688	2.565.688	
Kostpris ultimo	2.565.688	2.565.688	
Regulering til dagsværdi primo	3.262.041	4.134.845	
Årets regulering til dagsværdi	159.602	-872.804	
Regulering til dagsværdi ultimo	3.421.643	3.262.041	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.987.331	5.827.729	
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.	
6. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris primo	118.000	0	
Tilgang i årets løb	0	118.000	
Kostpris ultimo	118.000	118.000	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	118.000	118.000	
7. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.124.427	161.813	3.962.614
Deposita	248.961	0	248.961
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.129.221	100.000	2.029.221
	6.502.609	261.813	6.240.796

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
8. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo		<u>11.082.932</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>638.634</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.124 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 5.987 t.kr.		